Salvador, Bahia · Quarta-feira

27 de Março de 2013
Ano · XCVII · No 21.100

PORTARIA Nº 196/2013, DE 26 DE MARÇO DE 2013
.
A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, com base no artigo 3º, inciso I, do Regimento Interno do
Conselho Superior da Defensoria Pública, e considerando os nomes indicados
pelo Conselho Superior em sua 127ª Sessão Extraordinária, realizada no dia
18/03/2013, RESOLVE nomear os Defensores Públicos abaixo relacionados
para constituírem a Comissão Eleitoral do processo de composição do
Conselho Superior, biênio 2013/2015, na forma a seguir indicada:

TITULARES

DEFENSOR PÚBLICO

COMPETÊNCIA

Cláudio Piansky M. G. da Costa

Presidente

Eva dos Santos Rodrigues

1ª Secretária

Larissa Guanaes Mineiro de Macedo

2ª Secretária

SUPLENTES

DEFENSOR PÚBLICO

COMPETÊNCIA

Leonardo Alves de Toledo

1º Suplente

Guiomar Silva Fauaze Novaes

2ª Suplente

Viviane Luchini Leite

3ª Suplente

Salvador, 26 de março de 2013.

Vitória Beltrão Bandeira

Defensora Pública Geral
Presidente do Conselho Superior